Urbs vero Hauterive, labentibus annis, ita copulata est cum civi­
tate vulgo Baie-Comeau ut, novissimis hisce temporibus, eius nomen 
sumeret. 

Idcirco Exc.mus P. D. Rogerus Ebachér, Episcopus Altaripensis, 
nuper ab Apostolica Sede enixe postulavit, ut etiam nomen dioecesis 
pari modo mutaretur. 

Congregatio igitur pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 
P. D. Angeli Palmas, Archiepiscopi titulo Vibianensis et in Canada 
Pro-Nuntii Apostolici, rata huiusmodi immutationem, consentaneam 
esse consuetudini nomen dioecesis capiendi ex urbe in qua sedes epi­
scopalis exstat, preces ad se admotas accipiendas esse censuit. 

Quapropter eadem Congregatio, vigore specialium facultatum sibi 
a Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia Pp. I I , tribu­
tarum, praesenti decreto statuit, ut dioecesis Altaripensis eiusque pro 
tempore Episcopus in posterum vocari possint ac valeant Sinus Co-
moënsis. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 14 
mensis Iulii anno 1986. 

© Fr. LUCAS MORBIRA NBVES 

Archiep. tit. Feraditanus maior, a Secretis 

Vitus Gemmiti, Officialis 

l . m s. 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 996/85. 
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PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus Pp. I I , 

per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis 

sacros Praesules praefecit, videlicet : 

die 22 Augusti 1986. — Cathedrali Ecclesiae Sagiensi R. D. Ivo-

nem Dubigen, curionem paroeciae vulgo Mauves-sur-Loire in dioe­

cesi Nannetensi. 

die 27 Augusti. — Cathedrali Ecclesiae Meldensi R. P. Vidonem 

Gaucher, Ordinis Fratrum Discalceatorum B. Mariae V. de Monte 

Carmelo sodalem. 

die 1 Octobris. — Cathedrali Ecclesiae Gorzoviensi R. D. Iosephum 

Michalik, Pontificii Collegii Polonorum de Urbe rectorem et Pon­

tificii Consilii pro Laicis Officii praepositum. 

CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

VISAKHAPATNAMENSIS 

DECRETUM 

quo cathedra episcopalis ad templum Sancto Petro dicatum translatur. 

Exc.mus Dominus Kagithapu Mariadas, M.S.F.S., Episcopus Vi-

sakhapatnamensis, ab Apostolica Sede enixe petiit ut Cathedra eius­

dem dioecesis ab Ecclesia Sanctae Annae ad novam Ecclesiam in 

eadem civitate sitam et Sancto Petro dedicatam, iam exstructam et 

consecratam, transferretur. 

Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini propagando, omnibus 

mature perpensis, porrectis precibus annuendum censuit.